
KUPNÍ   SMLOUVA   
 

 

BAZENSERVIS, s.r.o.,  

se sídlem Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí  

jednající Ing. Jiří Kubec – jednatel společnosti 

bankovní spojení: XX 

                    IČO:  64791661 

                    DIČ:  CZ64791661 

                    Tel.:  XX 

                    Fax:  XX 

                    e-mail:  XX 

            (dále jen „prodávající“) 

a 

 

Město Horažďovice., Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  

jednající Ing. Michel Forman – starosta města 

                     IČO:  00255513 

                     DIČ:  CZ 00255513 

                     Tel.:  XX 

                     Fax:  XX 

                    e-mail:  XX 

 

             (dále jen „kupující“) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy, doba plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat kupujícímu středotlakou UV lampu BEST UV 

AL11100 na technologický okruh vířivého bazénu v Aquaparku Horažďovice (dále jen zboží) 

dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 18. 10. 2016, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

 

2. UV lampa bude do systému instalována formou tzv. by-passu. Elektropřipojení není 

součástí dodávky a bude zajištěno ze strany provozovatele bazénu. 

 

3. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu středotlakou UV lampu BEST UV AL 

11100, tak jak je specifikována v předchozím odstavci a za podmínek v této smlouvě níže 

uvedených a kupující zboží kupuje a přijímá do vlastnictví a to za kupní cenu uvedenou v čl. 

III této smlouvy.    

 

II. 

Předání  

 

1. Místo dodání:  Aquapark Horažďovice 

2. Termín dodání : do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a řádnému 

užívání středotlaké UV lampy BEST UV AL11100 ( předávací protokol, záruční list, 

instalační a uživatelský návod).  

4. Nebezpečí škody na zboží, t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na 

kupujícího podpisem předávacího protokolu. 

 



5. Výhrada vlastnictví: Vlastnické právo ke středotlaké UV lampě BEST UV AL 11100, která 

je předmětem této smlouvy, přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. Při 

nezaplacení kupní ceny do 20-ti dnů po sjednané lhůtě splatnosti je oprávněn odebrat 

prodávající kupujícímu zboží a nevydat je do zaplacení kupní ceny vč. nákladů na odebrání a 

úroků z prodlení. 

 

6. Za kupujícího je oprávněn zboží převzít: XX 

 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Strany se dohodly na této kupní ceně: 

        

 

 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci – tj. náklady na dopravu a montáž. 

Kupní cena bude kupujícímu fakturována formou přenesené daňové povinnosti v Kč bez 

DPH. 

 

IV. 

Fakturace a platební podmínky 

 

1.Kupujícím bude zboží uhrazeno na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

prodávajícím po dodání zboží se splatností 14 dnů od vystavení faktury. 

 

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena 

zvláštní částkou.  

 

3. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním 

celé částky dle podmínek tohoto článku na účet prodávajícího a až poté se zboží stává 

majetkem kupujícího. 

 

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

V. 

Záruční doba a odpovědnost za vady 

 

1. Záruční podmínky se řídí Instalačním a uživatelským návodem na zařízení UV AL11100, 

též podmínkami uvedenými v záručním listě, které jsou nedílnou součástí dodávky. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců (vyjma spotřebního 

materiálu). Záruka počíná běžet dnem předání zboží kupujícímu.  

 

pol. popis položky množství Cena v Kč 

1. 
Středotlaká UV lampa 

AL 11100  
1 kpl 237 163,- 

 Cena bez DPH  237 163,- 



2. Záruční doba se prodlužuje o dobu, v níž byl výrobek v záruční opravě u prodávajícího. O 

záruční opravě je vydáno příslušné potvrzení. 

 

3. Kupující má nárok na uplatnění záruky pouze v případě, že zařízení bylo provozováno 

v souladu s pokyny prodávajícího (návod k obsluze, záruční list) a dále za předpokladu 

provozování bazénu v souladu s Vyhláškou 238/2011 Sb. v platném znění. 

 

4. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, 

že prodávající nedodal zařízení tak, jak byl povinen nebo kupující zařízení nepřevzal, vzniká 

druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

 

5. Vady zjištěné na zboží v průběhu záruční doby budou odstraňovány dle předešlé dohody 

s provozovatelem bazénu. V případě, že bude pro provedení opravy potřeba náhradního dílu 

ze zahraničí, stanoví se doba odstranění závady s ohledem na vyřízení dovozu. Nejzazší doba 

pro vyřízení reklamace a odstranění reklamované vady činí 30 dnů. Nebude-li reklamovaná 

vada v této době odstraněna, má kupující právo nechat vadu odstranit jinou osobou a 

prodávající mu uhradí veškeré náklady s tím spojené. Právo odstoupit od smlouvy má 

kupující tehdy, vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada. Odstoupení od smlouvy se řídí 

platnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu případný vznik finančních problémů na své 

straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny. Nesplnění této 

povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na náhradu vzniklé 

škody. 

 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 

písemně a potvrzeny oběma stranami. 

 

4.  Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

 

5. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 paré obdrží prodávající  a 1 paré  

kupující. 

 

 

V Horažďovicích dne  02.12.2016      Týništi nad Orlicí dne  02.12.2016 

 

 

 

………………………………….                       ………………………………………..   

               Ing. Michael Forman     Ing. Jiří Kubec  

                 starosta            jednatel 

 


